«В регистр»

[image: image1.png]PN

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23 июня 2015 года                                                                                                          № __2360__
О признании утратившими силу

отдельных постановлений
администрации города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением администрации города Югорска от 19.01.2015 № 15 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Югорска от 06.07.2012 № 430»:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Югорска от 14.06.2012 № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»;
- постановление администрации города Югорска от 04.07.2012 № 1653 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 14.06.2012 № 1451»;
- постановление администрации города Югорска от 05.06.2013 № 1434 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 14.06.2012 № 1451»;
- постановление администрации города Югорска от 18.06.2012 № 1474 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для целей не связанных со строительством»;
- постановление администрации города Югорска от 20.06.2013 № 1563 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.06.2012 № 1474»;

- постановление администрации города Югорска от 18.06.2012 № 1475 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства»;
- постановление администрации города Югорска от 20.06.2013 № 1564 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.06.2012 № 1475»;

- пункты 7, 20, 21 постановления администрации города Югорска от 02.07.2014 № 3047 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Югорска».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак